
Zarządzenie Nr 8/2024/2025 

Dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Kwiatonowicach 

z dnia 31 stycznia 2025 roku 

 

 

 

w sprawie informacji o terminach rekrutacji do klas pierwszych Szkoły Podstawowej  

w ZSP w Kwiatonowicach. 

 

 

 

Na podstawie art. 154 ust.1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe              

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                               

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

Rodziców, którzy ubiegać się będą o przyjęcie dziecka do klasy pierwszej Szkoły 

Podstawowej w Kwiatonowicach, informuje się o terminach przeprowadzania postępowania 

rekrutacyjnego obowiązujących w roku szkolnym 2025/2026 zgodnie z harmonogramem 

czynności w postępowaniu rekrutacyjnym obowiązującym w Gminie Gorlice ustalonych 

Zarządzeniem Nr 14/2025 Wójta Gminy Gorlice z dnia 20 stycznia 2025 r. w sprawie 

ustalenia terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania 

uzupełniającego na rok szkolny 2025/2026 do klas pierwszych szkół podstawowych oraz 

podania do publicznej wiadomości kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu 

rekrutacyjnym do klas I publicznych szkół podstawowych, dla których Gmina Gorlice jest 

organem prowadzącym, poprzez zamieszczenie informacji o treści powyższego 

harmonogramu na stronie internetowej Szkoły oraz na tablicy ogłoszeń Szkoły. 

 

§ 2 

Formularze do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego stanowią załączniki nr 1, 2, 3.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


